
СОВЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛБН01 О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛБРАЙОНЫ 
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ
И

РЕШЕНИЕ
10.09.2020 п.Новозареченск

КАРАР
№154

О внесении изменений в решение Совета 
Новоз дреченского сельского поселения от
16.04.2018 №64 «Об условиях оплаты 
груда работников отдельных организаций 
бюджетной сферы, на которые не 
распространяется Единая тарифная сетка 
по оплате груда работников бюджетной 
сферы Новозаречепского сельского 
поселения Бавлинского муниципального

|iii района»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 05.08.2020 №655 «О повышении должностных окладов

работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не 

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников 

бюджетной сферы» Совет Новозареченского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Новозареченского сельского поселения от

16.04.2018 №64 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций
■ ;||

бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по 

оплате труда работников бюджетной сферы Новозареченского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района» следующие изменения с 1 

октября 2020 года:

п.п.З пункта 1 изложить в следующей редакции:

«размеры должностных окладов руководителей, специалистов и 

служащих отдельных организаций исчисляются кратно размеру должностного



2

оклада секретаря руководителя структурного подразделения отдельной 

организации бюджетной сферы в Новозареченском сельском поселении, на 

которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда 

работников бюджетной сферы, который составляет 11498 рублей.».

1 лава, Председатель 
Совета сельского поселения


